5

Администрация муниципального образования

сельское поселение «Шибертуйское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28  декабря 2020 г.

№  17

улус Шибертуй
Об отмене постановления № 12 от 3.07.2019 г. «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля в Администрации муниципального образования -сельское поселение «Шибертуйское»

В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации,  руководствуясь Уставом  муниципального образования сельское поселение «Шибертуйское», Администрация муниципального образования сельское поселение «Шибертуйское»

постановляет:
          1. Отменить  постановление  № 12 от 3.07.2019 г. «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля в Администрации муниципального образования -сельское поселение «Шибертуйское».
          2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельское поселение «Шибертуйское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

муниципального образования

сельское поселение «Шибертуйское»                                          Шоймполов Ц-Д.Ц